

四、分项报价表

（一）货物分项报价一览表

单位：（元）

序号	货物名称	规格型号	制造商	品牌	单位	数量	单价	合计	备注
	2.0 吨反渗透设备配置单	/	/	/	套	3	182058.73	546176.20	
<div>2.0 吨反渗透设备配置单(含 3 套的数量)</div> <div>总述：本次水处理系统，需采用原水箱+原水泵+石英砂处理器+活性炭处理器+精密过滤器+高压泵+一级反渗透膜+纯水箱+供水泵，整个系统根据各水箱的液位变化可以自动控制机器的产水，原水泵、石英砂处理器、活性炭处理器、高压泵、采用自动化控制，保证设备出水符合国家直饮水标准。</div> <div>本设备组成部分：原水供应系统、反渗透系统(详细清单如下)</div>									
1	原水箱	4 吨不锈钢	信阳鸿福 不锈钢水箱厂	信阳 鸿福	个	3	2439	7317	

息县教育体育局 2024 年息县义务教育薄弱环节改善与能力提升（设备采购）项目 六标段 投标文件

2	原水泵	供水泵	CHLFT4-60	新界泵业有限公司	新界 泵业	台	3	1801	5403	
3	石英砂处 理器	石英砂处 理罐	型号：1465 规格：Φ 360*1660	北京荣鑫泰 水处理有限公司	荣鑫泰	个	3	372.4	1117.2	
		过滤阀头	型号：自动	温州市润新机械 制造有限公司	润新 机械	个	3	800	2400	
		中心管	尺寸：Φ 32mm	台塑华亚 管业有限公司	华亚 管业	根	3	24	72	
		布水器	6 分蘑菇头	温州市润新机械 制造有限公司	润新 机械	套	3	54	162	
		石英砂	规格：2-4mm	河南志恒环保 科技有限公司	志恒 环保	Kg	450	273	122850	
4	活性炭处 理器	活性炭处 理罐	型号：1465 规格：Φ 360*1660	北京荣鑫泰 水处理有限公司	荣鑫泰	个	3	920	2760	
		过滤阀头	型号：自动	温州市润新机械 制造有限公司	润新 机械	个	3	800	2400	

息县教育体育局 2024 年息县义务教育薄弱环节改善与能力提升（设备采购）项目 六标段 投标文件

		中心管	尺寸：32mm	台塑华亚 管业有限公司	华亚 管业	根	3	24	72	
		布水器	6 分蘑菇头	温州市润新机械 制造有限公司	润新 机械	套	3	54	162	
		活性炭	粒度：8*26（目）	承德华净 活性炭有限公司	承德 华净	Kg	150	543	81450	
5	精密过滤器	保安过滤器	型号：5 芯 规格：20 寸	杭州富阳博纳税 净化设备有限公司	富阳博	套	3	400	1200	
		滤芯	规格：0.5 μ s	黎民康水处理 设备有限公司	黎民康	支	15	78	1170	
6	反 渗 透 主 机	高压泵	型号：CDLS4-12LSWSC	杭州南泵流体机械 有限公司	杭州 南泵	台	3	2100	6300	
		反渗透膜 壳	型号：4040	沃顿科技	沃顿 科技	支	24	1550	37200	
		RO 反渗透 膜	型号：4040	杭州富阳博纳税 净化设备有限公司	富阳博	支	24	650	15600	

息县教育体育局 2024 年息县义务教育薄弱环节改善与能力提升（设备采购）项目 六标段 投标文件

		进水电磁 阀	型号：DN25	玉环市青塘阀门厂	青塘	只	3	155	465	
		废水电磁 阀	型号：DN25	玉环市青塘阀门厂	青塘	只	3	121	363	
		低压开关	型号：BD-A3	上海奉申压力开关厂	奉申	个	3	88	264	
		高压开关	型号：BD-A30	上海奉申压力开关厂	奉申	个	3	88	264	
		压力表	型号：10kg	上海奉申压力开关厂	奉申	个	3	36	108	
		压力表	型号：30kg	上海奉申压力开关厂	奉申	个	12	116	1392	
		调节阀	型号：DN25	玉环市青塘阀门厂	青塘	个	6	56.5	339	
		面板流量 计	规格：20 加仑 型号：20GPM	山东郓城圣王 水处理设备有限公司	圣王	只	6	168	1008	
7	电导率仪	型号：CCT3320		石家庄翼申同创 科技有限公司	翼申 同创	组	3	95	285	
8	程序控制器	型号：ROC-2017		信阳誉达 水处理设备厂	信阳 誉达	套	3	2851	8553	
9	纯水箱	3 吨不锈钢		信阳鸿福 不锈钢水箱厂	信阳 鸿福	个	3	4100	12300	

息县教育体育局 2024 年息县义务教育薄弱环节改善与能力提升（设备采购）项目 六标段 投标文件

10	电频供水泵	供水不锈钢水泵	凌霄泵业有限公司	凌霄	个	3	4600	13800	
11	龙湖中学	供水主水路和保温及到各个班级分水路	国标	信阳裕泰	个	95	300	28500	
	思源				个	95	300	28500	
	十七小学				个	40	300	12000	
12	龙湖中学	壁挂管线机 YJ02/YJ-D	宁波市源浚环保设备有限公司	宁波源浚	个	95	480	45600	
	思源				个	95	480	45600	
	十七小学				个	40	480	19200	
13	龙湖中学	工时费	信阳裕泰贸易有限公司	信阳裕泰	/	/	15000	15000	
	思源				/	/	15000	15000	
	十七小学				/	/	10000	10000	
合价：								546176.20	

注：该表格仅供参考投标人，可根据需要自行扩展。

投标单位（单位电子签章）： 信阳裕泰贸易有限公司

法定代表人或其委托代理人（电子签名或签名）： _____

日 期： 2025 年 03 月 20 日